
Dodavatelé: Kostelecké uzeniny, a.s.; Unilever ČR, spol. s r.o.; VITANA A.S.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PODEBRADKA A.S. ID. č. 2012/46

Ceny platí od 9. 1. od 8 hodin do 15. 1. 2013  
nebo do vyprodání zásob

Platí na vybrané výrobky.

%
na

F&F Active
včetně  

lyžařského oblečení

až -50 %  na vybraný bytový textil  
a úklidové potřeby Více na str. 10–11.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

Pyrex® je registrovaná známka společnosti 
Corning Incorporated užívaná v licenci spo-

lečností Arc International Cookware SAS. 
Pyroflam® je registrovaná známka 

společnosti Arc International 
Cookware SAS.

Rama
500 g
(100 g = 6,58)
Všechny margaríny  
Rama 400–500 g za 32,90. 

Rýže  
dlouhozrnná  
ve varných  
sáčcích, 960 g
(100 g = 3,32)
V nabídce také Rýže parboiled 960 g  
a Bask 1 kg se slevou 20 %.

Vepřová plec  
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

Paprika červená
volný prodej, 1 kg

Božkov Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 199,80)

Poděbradka 
prolinie – citron
ochucená minerální  
voda, 1,5 l
(1 l = 7,27)
-25 % na všechny  
ochucené Poděbradky 
prolinie 1,5 l 

Jacobs Velvet 
200 g
(100 g = 39,95)

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínská pečeně 
balená, 100 g 20,90 (29,90/)

Trampolína 
244 cm

Platí do  
22. 1. 2013.

32,90

31,90

89,90 9,90

39,90

99,9010,90

79,90

 -20%

41,90/ 

 -20%

39,90/ 

 -15%

108,90/ 

 -40%

16,90/ 

 -30%

59,90/ 

 -20%

126,-/ 

 -25%

14,90/ 

 -50%

159,90/ 

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

13,90

 -30%

19,90/ 

3499,-

 -30%

4999,-/ 
na splátky 
10× 349,90

Úrok

46_CR_REG.indd   1 28.12.12   18:19



2

2

HIT měsíce ledna platí od 1. 1. do 31. 1. 2013  HIT měsíce ledna

Dodavatelé: TPK, spol. s r.o., SILISAN, spol. s r.o., SAHNEBÖHM PRAHA, spol. s r.o.; MADE GROUP, a.s.; Usti oils,s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; BEST BUY COMPANY,S.R.O.; 
NESTLÉ ČESKO S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O.; Al- Namura s.r.o.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; TEEKANNE S.R.O.

262,90/ 

149,-
1190,-/ 

590,-

89,90/ 

71,90

44,90/ 

27,90

79,90/ 

62,90

105,-/

79,90
Jihočeský tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 159,80)

Set činek 
17 kg

Tesco Value 
Kancelářský papír
(1 list = 0,10)

Nesquik
450 g
(100 g = 15,98)

Teekanne 
Fresh orange
50 g
(100 g = 55,80)

Woolite
speciální prací prostředek, 
různé druhy, 3 l
(1 l = 49,67)

54,90/ 

34,90
Tiramisu
- Choco & Latte 300 g
(100 g = 11,63)

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

84,90/ 

71,90

51,90/

32,90Lukana 
řepkový olej, 1 l

Pribináček 
více druhů, 80 g
(100 g = 13,63)

13,90/ 

10,90
Apetito 
neochucené  
150 g
(100 g = 15,93)

29,90/ 

23,90

175,90/ 

79,90
Nescafé 
Classic crema 
200 g
(100 g = 39,95)

-20%
na všechny  

Nestlé  
dětské cereálie 

400–450 g

-35%
na všechny  
Teekanne 

ovocné čaje
45–50 g    

-40% -50% -20%

-20%

-35%

-15%

-35%

-20%-20%

-50%

46_CR_REG.indd   2 28.12.12   18:00



3

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

70%
SLEVA

NA VÝROBEK 
ZNAČKY 
PYREX®

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

až

Py
re

x®
 je

 re
gi

st
ro

va
ná

 z
ná

m
ka

 sp
ol

eč
no

st
i C

or
ni

ng
 In

co
rp

or
at

ed
 u

ží
va

ná
 v

 li
ce

nc
i s

po
le

čn
os

tí 
Ar

c 
In

te
rn

at
io

na
l 

Co
ok

w
ar

e 
SA

S.
 P

yr
ofl

am
®

 je
 re

gi
st

ro
va

ná
 z

ná
m

ka
 sp

ol
eč

no
st

i A
rc

 In
te

rn
at

io
na

l C
oo

kw
ar

e 
SA

S.

Trouba Myčka 
nádobí

Mrazák Mikrovlnná 
trouba

Sporák

PYREX® uvádí

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE  
NAJDETE V HRACÍ KARTĚ,  

U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO  
NEBO NA INTERNETOVÝCH  

STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

46_CR_REG.indd   3 28.12.12   18:00



Gril týdneGril týdne

Vychutnejte si výrobky z naší země

4 Ceny na této dvoustraně  
platí do 15. 1. 2013.

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s. Masokombinát Plzeň s.r.o.; Maso-
kombinát Plzeň s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.;Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete  
a konzumujete. Klademe důraz na domácí produkci a rádi se chlubíme 
tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, který pochází  
z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

13,90/

10,90

Kuřecí grilovaná  
horní nebo spodní  
stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 8,90 (10,90/)
Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy. 
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň a My Národní.

16,90/

13,90

15,90/

13,90
18,90/

15,90

14,90/

12,50

18,90/

15,90

Vepřová šunka dušená  
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka speciál balená 100 g 
21,90 (25,90/)

Herkules
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g 16,90 (19,90/)

Sedlácká šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Šunkové koleno
pultový prodej, 100 g
 - balené 100 g 19,90 (23,90/)

10,90/

8,70

7,90/

6,90

10,90/

8,70
15,90/

12,90Spišské párky
pultový prodej, 100 g

Jelita špejlovaná
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Jelita balená, 
380 g 34,90 (43,90/)
(100 g = 9,18)

Jitrnice špejlované
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Jitrnice balené, 380 g 
37,90 (49,90/)
(100 g = 9,97)

Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g 25,90 (29,90/)
(100 g = 6,48)

-15%

-15%

-15%-15%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-15%-20%-20%

46_CR_REG.indd   4 28.12.12   18:02



Ryba týdne
Ryba týdne

Mražené

5Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s. ; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; AGRIMEX Vestec a.s.

79,90/

59,90
89,90/

59,90

64,90/

54,90

22,90/

16,90

197,90/

176,90

89,90/

59,90

62,90/

47,90
12,90/

9,90
14,90/

12,50

Krůtí dolní 
stehno s kostí
vakuově balené, 1 kg

Hovězí plec  
bez kosti 
pultový prodej, 1 kg 

Kuřecí 
játra 
mražená,  
500 g 
(100 g = 3,38)

Tesco Mletý 
masný polotovar 
vepřový
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Tesco Filety  
z aljašské tresky
500 g
(100 g = 11,98)

Pangas – filet 
pultový prodej, 100 g 
Platí pouze pro prodejny  
s úsekem ryb 

Nowaco 
Obalovaný 
sýr 
2 ks, 260 g 
(100 g = 18,42)

Dione 
Zeleninová  
směs s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,83)

Platí do 22. 1. 2013.

Kuřecí čtvrtky 
ochranná atmosféra, 1 kg 

124,90/

99,90

53,90/

47,90
Tesco  
Hovězí dršťky
ochranná afmosféra, 400 g
(100 g = 9,58)

Uzená krkovice 
bez kosti 
vakuově balená, 1 kg

-25%

-30%

-15%

-30%

-25%

-15%

-20%
na všechny  

 Nowaco obalované 
výrobky

-20%
na všechny  

Dione mražené 
zeleninové  

směsi

-20%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

46_CR_REG.indd   5 28.12.12   18:02



6 Ceny na této dvoustraně  
platí do 15. 1. 2013.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; TPK, spol.s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; MILTRA B s.r.o; MADETA a.s.; OLMA, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; TANY, spol. s r.o.

23,90/

19,90

17,50/

13,90

29,90/

23,90

18,90/

14,90

35,90/

28,50
29,90/

23,90

22,50/

17,90

22,90/

18,90
19,90/

16,90
27,90/

22,90

Tesco Pomazánkové 
máslo  ochucené 
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové máslo 
neochucené 200 g 18,90 (22,90/)
(100 g = 13,27 a 9,45)

Gervais 
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)
Platí do 22. 1. 2013.

Tesco Tavený sýr
140 g
(100 g = 17,07)

Král sýrů Hermelín 
více druhů, 120 g
- Král sýrů Créme  
více druhů, 130 g 23,90 (33,90/)
(100 g = 19,92 a 18,38)

Tvaroh polotučný
250 g
(100 g = 7,16)
V nabídce také Tvaroh 
odtučněný nebo plnotučný 
250 g se slevou 20 %.

Président 
Tavený sýr
více druhů, 200 g
(100 g = 14,25)

Syrovátkový  
nápoj
více druhů, 450 g
(100 g = 4,20)

Jihočeský zákys
více druhů, 400 g
(100 g = 4,23)

Selské čerstvé mléko 
plnotučné 
1 l

Eidamský  
salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g
V nabídce také Eidamský 
salámový sýr 40% nebo  
uzený 40% pultový prodej, 100 g  
se slevou 20 %.

-15% -20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-25% -15%

-15%

46_CR_REG.indd   6 28.12.12   18:02



Z nabídky našich lahůdek

7Dodavatelé:  Danone a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Lactalis CZ, s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.; La Lorraine, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; PENAM, a.s.; 
Polabské Mlékárny a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.

15,90/

12,70

16,50/

13,90

6,-/

4,90

15,50/

13,90

61,90/

42,90
25,90/

19,90

32,90/

24,90

54,90/

48,90

13,90/

11,80

10,90/

8,90

Hollandia Selský jogurt ochucený 
více druhů, 200 g
 - Hollandia Selský jogurt neochucený 200 g 
11,90 (14,90/)
(100 g = 6,35 a 5,95)

Activia 
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 6,79)

Ovofit
více druhů, 140 g
(100 g = 8,43)

Kapsa višňová 
105 g
- Kapsa meruňková 
85 g
(100 g = 8,48 a 10,47)

Mléčná rýže 
ochucená 
více druhů, 150 g  
- Mléčná rýže natural 150 g  
12,20 (14,50/)
 (100 g = 9,27 a 8,13)

Rohlík sójový 
60 g
(100 g = 8,17)

Řecký jogurt ochucený 
150 g
- Řecký jogurt neochucený 
150 g 11,90 (13,50/)
(100 g = 7,93 a 9,27)

Plněné  
bramborové 
knedlíky
- Kuře na paprice
400 g
(100 g = 10,73)

Tesco Chléb  
toustový  
cereální 
500 g
(100 g = 3,98)

Fit chléb
krájený, 500 g
- Chléb cereální  
krájený 500 g
V nabídce také Chléb 
mnohozrnný krájený 375 g 
za 24,90.
(100 g = 4,98 a 6,64)

14,-/

10,50
Hermelínový 
salát
pultový prodej, 100 g

-20%

-15%

-15%

-15%

-15%

-30%

-20%

-20%

-25%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

46_CR_REG.indd   7 28.12.12   18:02



8 Ceny na této dvoustraně  
platí do 22. 1. 2013.

Dodavatelé:  MARS CZECH S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; HAME S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; USTI OILS S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.;  
SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; EMCO S.R.O.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou
Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

132,90/

105,90

17,90/

16,10
14,90/

13,40

Whiskas
granule pro kočky,  
více druhů, 1,5 kg
(1 kg = 70,60)

 
Tesco Oplatky 
více druhů, 175 g
(100 g = 9,20)

Emco Mysli – sušenky 
čokoládové, 60 g
(100 g = 22,33)
V nabídce také další druhy 
sušenek Emco Mysli 60 g  
se slevou.

29,90/

23,90
68,90/

42,90

14,90/

9,90
40,90/

32,50
19,90/

14,90

11,90/

10,50

99,90/

79,90
175,90/

139,90

15,90/

13,50
Znojmia Zelí bílé 
640 g
(100 g = 3,73)

Vegetol  
gold
slunečnicový  
olej, 1 l

Maggi Přidej vejce 
Formanská polévka
54 g
(100 g = 18,33)

Znojmia Okurky 
7–9 cm, 680 g
(100 g = 4,78)
pevný podíl 340 g
(100 g = 9,56)

Maggi Jako od Mámy 
Polévka s Játrovými 
knedlíčky a nudlemi
55 g
(100 g = 27,09)

Zlaté  
Polomáčené sušenky
více druhů, 80–100 g
(100 g = 13,13; 10,50)

Jacobs  
Krönung
mletá káva, 250 g
(100 g = 31,96)

Tchibo Gold 
selection
200 g
(100 g = 69,95)

Zlatý šálek Čaj
lesní směs, 35 g
(100 g = 38,57)

-20%

-35%

-20%
na všechny 

Znojmia okurky  
280–680 g

-20%
na všechny kávy 

Tchibo  
Gold selection 

90–200 g 

-20%
na všechny kávy 

 Jacobs Krönung   
250 g  

-15%
na všechny  

Zlatý šálek čaje 
30–40 g 

-20%
na všechny druhy  

zelí Znojmia   
320 g a 640 g

-30%
na všechny  

Maggi polévky 
Přidej vejce

-25%
na všechny  

Maggi polévky  
Jako od Mámy, Bujóny 

a polévková  
dochucovadla

46_CR_REG.indd   8 28.12.12   18:03



9

Platí do 31. 1. 2013.

Dodavatelé:  PEPSICO CZ S.R.O.; LINEA NIVNICE A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; DIAMA S.R.O.; VÍNO NITRA BOHEMIA, S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O;  
PIVOVAR NYMBURK S.R.O.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!

12,90/

9,90
59,90/

46,90

89,90/

69,90

145,90/

99,90

32,90/

23,90

74,90/

54,90

39,90/

29,90
6,90/

4,90

64,90/

49,90

Toma natura
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Horský  
pramen 
kojenecká voda,  
5 l
(1 l = 9,38)
Neplatí pro OD.

Cielo
více druhů, 0,75 l
(1 l = 93,20)

Coca-Cola
více druhů, 4x 2 l
(1 l = 12,49)

Hello Nápojový 
koncentrát
více druhů, 0,7 l
(1 l = 34,14)

Mona’s šušu
- červené
- bílé
- růžové
0,75 l
(1 l = 73,20)

Rauch Nativa
zelený čaj, citron,  
PET, 1,5 l
(1 l = 19,93)

Grešlák 
výčepní pivo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 9,80)

Nitranske  
knieža
- bílé
- červené
0,75 l
(1 l = 66,53)

Vrátí vám 1 % z hodnoty
vašich nákupů!

Jeden za všechny,
všichni na jeden účet

Sbírá body u našich
partnerů, šetří v Tesco!

Odměny pro vás
nejméně 4× do roka

-20%-20%

-20%

-30%

-25%

-25%

-25%

-20%

-25%
na všechny  

Nativa a Rauch  
ledové čaje  

1,5 l

Každý měsíc  
pro vás vybíráme 
kvalitní vína,  
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Vinium Sélection 

Frankovka
Víno  červené, suché
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč
Vinium Sélection 

Pinot Gris
Víno bílé, suché 
Země původu: EU

0,75 l / 79,90 Kč

46_CR_REG.indd   9 28.12.12   18:03



Ceny na této dvoustraně  
platí do 22. 1. 2013.

10

-30 %   na veškeré ložní povlečení značky F&F 
Neplatí na již zlevněné výrobky.

až -50 %  na vybraný bytový textil  
a úklidové potřeby

349,-/

244,-
179,90/

89,90

800,-/

400,-

179,90/

125,90

500,-/

250,-

419,-/

209,-

300,-/

149,90

900,-/

450,-

490,-/

245,-
59,-/

29,-

F&F Ložní 
povlečení Pixel
fialové,  
70 x 90, 140 x 200 cm

Koupelnová 
předložka
barva krémová, taupe, 
oranžová nebo modrá

Medical  
Sada polštář  
a přikrývka
70 x 90, 140 x 200 cm

Prostěradlo Jersey
100 x 200 cm nebo  
froté 90 x 200 cm
160 × 200 cm 166,90 (239,-/)
180 × 200 cm 173,90 (249,-/)
220 × 200 cm 209,- (299,-/)
barva Jersey krémová  
nebo oranžová, barva
froté zelená nebo přírodní

AMW Antigard 
Polštář
70 x 90 cm
- Přikrývka 140 x 200 cm 
500,- (1000,-/)

F&F Home Přikrývka
různé barvy

Ručník
400 g/m2, barva coral, 
violet, modrá, lime 
nebo oranžová, 2 ks
(1 ks = 74,95)

Somnia 
Přikrývka s aloe
140 x 200 cm

Ložní povlečení 
flanel
70 x 90, 140 x 200 cm, 
různé dezény

Polštářek
40 x 40 cm, potisk

159,90/

79,90
700,-/

350,-
F&F Home  
Hedvábný polštářek
fialový

Sada  
polštář a přikrývka 
antialergic
70 x 90 cm, 140 x 200 cm

-30%

-30%

-50% -50%

-50%-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

46_CR_REG.indd   10 28.12.12   18:03



11

až -50 %  na vybraný bytový textil  
a úklidové potřebyaž -50 %  na vybraný bytový textil  

a úklidové potřeby

499,-/

249,-
849,-/

454,-

499,-/

249,-

599,-/

419,-

1249,-/

599,-

114,-/

56,90

579,-/

399,-
350,-/

245,-

Vileda 
Supermocio set

Vileda Sušák
20 m

Koš na čisté  
prádlo Curver 
45 l
- Koš na špinavé prádlo Curver 
60 l 349,- (699,-/)
- Úložný box pod postel  
Curver 449,- (899,-/)
hnědý nebo krémový

Žehlicí prkno 
Family
různé barvy a motivy

Vileda Easy wring  
and clean set

OKT Krabice  
s víkem
24 l, různé barvy

Rorets  
Žehlicí prkno  
Comfort
- Potah na prkno  
40 x 120 cm 101,90 (145,90/)

Tesco  
Sušák na prádlo
20 m

179,90/

89,90
Koupelnový  
plastový set
barva lime, bílá, oranžová,  
fialová nebo modrá

849,-/

649,-
899,-/

699,-
1149,-/

699,-

Vysavač 
SENCOR SVC45WH
příkon 1400 W, sáčkový,  
objem sáčku 1,5 l,  
5stupňový systém filtrace

Žehlička PHILIPS 
GC1930 
příkon 1700 W, konstantní 
pára 13g/min, nepřilnavá 
žehlicí plocha, parní impulz

Parní mop BOTTI
příkon 1500 W, 
objem nádoby 0,8 l, 
doba provozu 30 min, 
vhodný na dlažby, 
linoleum, parkety, 
koberce, mramor, 
kámen

-30%-30%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-30%

-20% -35% -20%

46_CR_REG.indd   11 28.12.12   18:03



12 Cena  na této straně  
platí do 26. 2. 2013.

Kancelářské potřeby

Nakup LEGO® Chima™ 
minimálně za 699 Kč  

a můžeš získat  
WAKZ PACK ATTACK (70004)  

v hodnotě 849 Kč  
jako dárek!

7010270100 7010370101

70115

70113

70005

49,90/

34,90
44,90/

29,90

44,90/

29,90

179,90/

125,90

89,90/

62,90

69,90/

48,90

399,-

519,-

749,-

999,-

15,90/

9,90
99,90/

69,90

Tesco Value Euroobaly
A4, 100 ks

Pákový pořadač 
50 mm, 70 mm, černý

Kores Lepicí tyčinka
15 g

Korková tabule
60 x 80 cm, upínací háčky

Zvýrazňovače 
10 ks

Záznamní kniha A5
150 listů
- A5 150 listů 89,90 (128,90/)

Kuličkové pero čína
Pilot Frixion Clicker
černý nebo modrý

-30%-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30% -30%

Pošli obrázek, jak si hraješ s LEGO® Chima™, spolu se svou adresou a účtenkou od nákupu LEGO® Chima™ v minimální  
hodnotě 699 Kč z kterékoliv prodejny Tesco Stores z období 2. 1. – 31. 1. 2013. Na obálku připiš heslo „Soutěž LEGO Chima“  
a pošli na adresu LEGO Trading, s.r.o., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 nejpozději do 28. 2. 2013.  
Vybraným soutěžícím zašleme zdarma stavebnici LEGO® Chima™ WAKZ PACK ATTACK (70004) v hodnotě 849 Kč.

Platí do 22. 1. 2013.

SOUTĚŽ

46_CR_REG.indd   12 28.12.12   18:04



13Ceny na této straně  
platí do 22. 1. 2013.

-20 %  na všechny  
náplně do tiskáren

Kancelářské potřeby

Dobijte si  
v Tesco kredit  
snadno a rychle

Sbírejte Clubcard body i za nákup kreditu

2777,-/

2577,-

Mobilní telefon 
VODAFONE 
VF860 SMART II 
+ SIM karta
chytrý telefon  
s Androidem, dotykový 
displej 3,2“, fotoaparát 
3Mpix, WiFi, GPRS/
EDGE, 3G, bluetooth, 
micro SD slot. V ceně 
předplacená SIM karta 
Vodafone s kreditem 
200,- Kč.

2499,-/

2199,-

Monitor  
PHILIPS 197E3LSU
LED monitor,  
doba odezvy 5 ms,  
20 000 000 : 1,  
250 cd/m2, 1366 x 768
V nabídce také monitor 
PHILIPS 227E3LSU  
za 2799,-.

Multifunkční zařízení EPSON SX235
tiskárna, kopírka a skener 
v jednom zařízení, 
skenování 
až 1200 x 2400 dpi, 
Wi-Fi, USB vstup

1499,-/ 

1099,-

2999,-/

2499,-

699,-/

499,-

Mobilní telefon 
SAMSUNG S5300
operační systém Android 2.3., 
úhlopříčka 2,8“,  
Wi-Fi, Bluetooth a 3G,  
2MPx fotoaparát

Router  
TP LINK WR340GD
WiFi router 802.11b/g až  
54 Mbps, odnímatelná  
anténa, 1x WAN, 4x LAN
V nabídce také router  
TP LINK DIR-605L za 699,-.

2999,-/ 

2699,-

Mobilní telefon ZTE NOVA
dual SIM, OS Android 2.3 
Gingerbread, 
procesor 800 MHz, 
displej 3,5‘‘ HVGA, 
fotoaparát 3 Mpix

2699,-/ 

2399,-

Mobilní telefon 
NOKIA 300
dotykový telefon se 
standardní klávesnicí, 
5MPx fotoaparát  
s nahráváním videa, 
max. doba 
v pohotovostním 
režimu až  550 hodin

1199,-/

999,-

Multifunkční
zařízení 
HP 1050A
kopírka, skener, tiskárna 
v jednom přístroji, rychlost 
čb. tisku až 16 str./min., 
rozlišení skeneru 1200 dpi, 
USB 2.0 Hi-Speed

2199,-/

1699,-

Multifunkční zařízení  
CANON MG5150
tiskárna, kopírka, skener,  
rozlišení 4800 dpi,  
rychlost barevného  
tisku 5 str./min., Wi-Fi,  
oboustranný tisk

ušetříte
300,-

-25%

ušetříte
500,-

ušetříte
300,-

ušetříte
200,-

ušetříte
300,-

-25%

ušetříte
200,- -20%

ilustrační foto

Pošli obrázek, jak si hraješ s LEGO® Chima™, spolu se svou adresou a účtenkou od nákupu LEGO® Chima™ v minimální  
hodnotě 699 Kč z kterékoliv prodejny Tesco Stores z období 2. 1. – 31. 1. 2013. Na obálku připiš heslo „Soutěž LEGO Chima“  
a pošli na adresu LEGO Trading, s.r.o., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 nejpozději do 28. 2. 2013.  
Vybraným soutěžícím zašleme zdarma stavebnici LEGO® Chima™ WAKZ PACK ATTACK (70004) v hodnotě 849 Kč.

46_CR_REG.indd   13 28.12.12   18:04



14 Ceny na této dvoustraně platí do 22. 1. 2013.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

32" (8
1 cm)

24" (6
0 cm)

16" (3
9 cm)

8999,-/

6999,-
3399,-/

2999,-

LCD SAMSUNG LE 
32E420

úhlopříčka 32“ (81 cm), HD 
Ready, DVB-T/C MPEG 4, CI slot, 

2x HDMI, 1x SCART, 1x USB

4799,-/

3999,-

LED TECHNIKA 24L-914
úhlopříčka 24“ (60 cm),  

LED technologie, HD Ready,  
super slim design, DVBT, USB, HDMl

LED TECHNIKA 16L-912D
úhlopříčka 16“ (39 cm),  

HD Ready, DVB-T tuner, USB, 
HDMI, SCART, MPEG2,

zabudovaný DVD přehrávač
V nabídce také LED TECHNIKA 

16L-912 za 2249,-.

2999,-/

2399,-
499,-/

399,-

Multimediální centrum EVOLVE 
Blade DualCorder HD
multimediální HD rekordér s integrovaným 
duálním DVB-T tunerem, dva HD DVB-T tunery 
umožní jeden televizní program sledovat  
a současně jiný program nahrávat, USB, Wi-Fi, 
podpora bezdrátové  
klávesnice a myši,  
integrovaná čtečka  
paměťových karet 

DVBT ECG DVT860 
DVB-T přijímač pro TV,  
kompatibilní s MPEG-2,  
SCART, USB, přehrává MP3,  
JPEG, SCART, DO

1499,-/

899,-

Mikrosystém 
TECHNIKA 
MC550
CD, MP3 přehrávač, 
USB slot, AM/FM rádio

1249,-/

749,-

Styler Multi Style 
REMINGTON S 6600
různé styly s jedním  
produktem, plochy  
ze zdokonalené keramiky,  
nastavení teploty 150–210 °C

5799,-/

2899,-

Digitální fotoaparát 
BENQ GH600
rozlišení 16 MPX,  
21x optický zoom,  
5x digitální zoom,  
AA baterie

FM modulátor 
MYAUDIO C100 
možnost rozšiřování SD / 
/ MMC / USB, dálkový ovladač

249,-/ 

199,-

2699,-/

1799,-

E-Book Prestigio 
PER3464B
display 6“ e-ink 800 x 600, 
4 GB, přehrávání audio, 
foto, bat.

49,-/

39,-DVD  
Vlasta Burian 45

Tablet  
MYAUDIO 708M
úhlopříčka 7",  
ARM Cortex A8,  
rozlišení 800 x 480,  
RAM 512 MB, flash 8 GB, 
Android 4.0.4., Wi-Fi
V nabídce také tablet 
MYAUDIO 1008B  
za 2899,-.

2699,-/ 

1699,-

ušetříte
2000,-

ušetříte
400,-

B

TUNER

TUNER

TUNER

ušetříte
800,-

-40%

-40%-50% -20%

-30%-20%

-20% -20%

-35%

na splátky 
10× 399,90

Úrok

na splátky 
10× 699,90

Úrok

46_CR_REG.indd   14 28.12.12   18:05



15

-30 % na pracovní rukavice

Nově si můžete objednat střešní boxy  
na www.itesco.cz/objednej-a-vyzvedni

-40 %  na všechny  
úsporné žárovky

-30%  na všechny  
zimní brusle -30%  na všechny  

plastové boby

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou
Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

1099,-/

549,-

599,-/

399,-

999,-/

499,-

399,-/

199,90

699,-/

489,-

44,90/

30,90

Power Force 
Akuvrtačka 
18 V
- Tesco Pásová bruska 900 W 
779,- (1299,-/)
Neplatí pro MY a OD Hradec 
Králové.

Sněhové řetězy
velikost 3–10

Power Force 
Příklepová vrtačka
710 W
Neplatí pro MY a OD Hradec 
Králové.

Power Force Přímočará pila 
650 W
- Tesco Value Akuvrtačka 9,6 V
309,- (449,-/)
Neplatí pro MY a OD Hradec  
Králové.

Vyhřívaný potah 
12 V
Neplatí pro HM Karlovy Vary, 
z OD platí pouze v OD Brno.

Pracovní rukavice 
ECO
Z OD platí pouze v OD Brno.

64,90/

38,90
Tesco  
Úsporná žárovka 2U
11 W nebo 14 W

1399,-/

979,-
449,-/

309,-
1599,-/

1199,-Plastové boby 
Cyclone

Dřevěné saně  
110 cm
Neplatí na již zlevněné zboží.
Neplatí pro MY a OD Hradec 
Králové.

Neplatí na již zlevněné zboží.
Neplatí pro MY a OD Hradec Králové.

Neplatí na již zlevněné zboží.
Neplatí pro MY  

a OD Hradec Králové.

Zimní brusle 
XX3

-30%

-50%-45%

-45%

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

-25%

46_CR_REG.indd   15 28.12.12   18:28



16

-30 %  na výživové doplňky

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 22. 1. 2013.

Zacvičte si se slevami až 50 % 

5599,-/

2799,-

3799,-/

2279,-

4799,-/

3359,-

324,-/

226,-

2199,-/

1539,-

6799,-/

4759,-

1499,-/

1049,-

3299,-/

1979,-
5999,-/

4199,-

699,-/

488,-

Orbitrack 
platinum
stroj na posílení 
kardiovaskulárního 
systému, multifunkční 
komputer, rozměry:  
50 x 99 x 135–153 cm
Neplatí pro OD a MY.

Platí do 26. 2. 2013.

Neplatí pro OD a MY.

Platí do 26. 2. 2013.

Magnetický 
rotoped s pulzem
6funkční computer 
zobrazuje: čas,  
rychlost,  
vzdálenost, kalorie,  
scan, pulz; zátěžové kolo  
4,5 kg; nosnost 100 kg

Magnetický 
elliptical s pulzem

computer zobrazuje:  
čas, rychlost, vzdálenost,  
scan, pulz; zátěžové kolo  

5 kg, nosnost 100 kg

Opěrky na kliky

Posilovací lavice 
s motýlkem

Elektromagnetický  
elliptical 

Legshaper

Magnetický 
rotoped 

Elektro- 
magnetický  
rotoped

Set na cvičení 
jógy nebo pilates

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-40% -40% -30%

-30%

na splátky 
10× 335,90

Úrok

na splátky 
10× 419,90

Úrok

na splátky 
10× 475,90

Úrok

46_CR_REG.indd   16 28.12.12   18:06



17

-30%  na litinová závaží

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od X. 1. od 8.00 do X. 1. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/X.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 9. 1. od 8.00 do 15. 1. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/46.

Zacvičte si se slevami až 50 % 

239,-/

118,90 od 90,90

1799,-/

899,-

699,-/

489,-

1999,-/

999,-

249,-/

174,90

229,-/

113,90
1299,-/

779,-

299,-/

169,90

1599,-/

959,-

Rotana
V nabídce 2,5 kg,  
5 kg, 7,5 kg a 10 kg.

Vibra Belt
vibrační pás na hubnutí problémových 
partií přispěje k odstranění celulitidy, 
spaluje tuky, 6 stupňů intenzity,  
dodatečná délka  
i pro objemnější postavy,  
LCD monitor
Platí do 26. 2. 2013.

AB trimmer  
s počítačem

AB Revo
pro posilování skupiny  
břišních svalů, 3 úrovně  
odporu, skládací, nastavitelná výška opěrky
Neplatí pro OD a MY.

Platí do 26. 2. 2013.

Digitální 
švihadlo

Gymnastický 
míč
55 cm
- 65 cm 148,90 (299,-/)
- 75 cm 249,- (499,-/) Trampolína

Fitness rukavice 
TOP
S, M, L, XL
Neplatí pro OD a MY.

Platí do 26. 2. 2013.

Stepper  
s počítačem

349,-/

249,-
Knihy Fitness
Zázrak na hubnutí
Neplatí pro OD a MY.

-50%

-50%

-50%

-50%

-30%

-30%

-40%

-40%

-40%

-25%

46_CR_REG.indd   17 28.12.12   18:06



www.clubcard.cz
18

Šetří peníze za každý 
nákup

Jeden za všechny, 
všichni na jeden účet

Sbírá více bodů i díky
našim partnerům

Clubcard  
je karta plná výhod!
Věrnostní karta obchodů Tesco je zdarma a ihned aktivní!

Princip je jednoduchý, za každých 10 Kč vašeho nákupu získáte 1 Clubcard bod.

Na co se můžete těšit s kartou Clubcard? 

Clubcard poukázky a slevové kupony

4x ročně vám přímo do schránky zašleme pravidelné Clubcard 
vyúčtování s kupony na zboží, které nakupujete. Již za 300 
nasbíraných bodů získáváte Clubcard poukázky.

Speciální slevy pouze pro Clubcard zákazníky

Chcete dostávat další speciální slevy na váš e-mail nebo do 
mobilního telefonu? Zaregistrujte zdarma svůj kontakt a jako 
poděkovaní získáte 100 Clubcard bodů.
Možnosti registrace:
1. webové stránky www.clubcard.cz
2. Clubcard linka 800 222 555
3. v Centru služeb zákazníkům v kterémkoli obchodě Tesco

Navštivte v kterémkoli obchodě Tesco Centrum 
služeb zákazníkům a vyplňte formulář.

Vy ještě Clubcard nemáte? 

 Potřebujete radu?
Zavolejte zdarma na naši 

Clubcard linku 800 222 555 
Po–Pá: 8.00–18.00

www.clubcard.cz
www.itesco.cz/facebook

46_CR_REG.indd   18 28.12.12   18:09



19Ceny na této straně  
platí do 22. 1. 2013.

www.ffmoda.com

Vyhrajte poukázku na stylovou sportovní výbavu  
F&F Active každý den PLUS zaregistrujte se  

na Facebooku F&F a soutěžte o iPod Shuffle!

1. Pánská mikina mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL   2. Pánské tepláky mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL
3.–4. Pánské tričko mat.: 100% bavlna; vel.: S–XXXL   5. Pánská mikina mat.: 100% polyester; vel.: S-XXXL

1.

2. 4.

3.

Lze prát v pračce

Větrání

Odolnost proti  
mechanickému poškození

Reflexní prvky

Platí na vybrané výrobky.

%
na

F&F Active
včetně lyžařského oblečení

30%

370,-
529,-

30%

398,-
569,-

30%

160,-
229,-

VYHRAJTE
SPORTOVNÍ VÝBAVU

F&F ACTIVE!

5.

30%

244,-
349,-

30%

160,-
229,-

Také v

46_CR_REG.indd   19 28.12.12   18:09



Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Ceny na této straně platí do 15. 1. 2013.20

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 9. 1. Vladan
• 10. 1. Břetislav
• 11. 1. Bohdana
• 12. 1. Pravoslav
• 13. 1. Edita
• 14. 1. Radovan
• 15. 1. Alice

29,90129,-Orchidea mix
kvetináč 12 cm, 1 ks

Cibuloviny  
– Narcisy nebo Tulipány 
květináč 12 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Pomelo
1 ks

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,98)

Tesco Hlíva ústřičná
balená, 300 g
(100 g = 9,97)

Jablka Red delicious
- Jablka Golden delicious
volný prodej, 1 kg

Rajčata
volný prodej, 1 kg

Saláty Mioorto
více druhů, 100 g

27,90
39,90

14,90
17,90

29,90
39,90

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

-15%

-25%

32,90
44,90

29,90
49,90

19,90
29,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-25%

-40%

-30%

premiová  kvalita

46_CR_REG.indd   20 28.12.12   18:09


